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معاون گردشگری کشور مطرح کرد؛

نقش گردشگری سلامت در رونق 
اشتغال زایی

گروه گردشگری- شالبافیان گفت: رونق و توسعه گردشگری سلامت با 
تقویت همکاری بخش دولتی و خصوصی امکان پذیر است.

علی اصغر شــالبافیان در نشســتی که با هدف بررســی مکان یابی و نحوه 
ایجاد زیرســاخت های گردشگری ســلامت به منظور تشکیل کارگروه توسعه 
ســرمایه گذاری در این حوزه با مشــارکت فعالان گردشگری در محل معاونت 
گردشگری تشکیل شد، گفت: تعامل دو موضوع سلامت و گردشگری با بررسی 
تندرستی و بیماری، ارتقای سلامت و جلوگیری از بیماری مورد توجه قرار دارد 
و به تفسیر های گوناگون از سه طریق سلامت گردشگران، سلامت جوامع میهمان 
و میزبان و نیز مسافرت با هدف سلامت و تندرستی به یکدیگر مرتبط می شوند.

او افزود: از این رو بســیاری از پروژه های این حوزه می توانند با تمرکز بر 
موضوع تندرستی مسیری کوتاه و جذاب را برای جذب گردشگران، ایجاد ارزش 
افزوده، رونق طرح ها و پروژه های مرتبط و در نهایت اشتغال زایی قابل توجه در 

این حوزه طی کنند.
معاون گردشــگری کشور با اشــاره یه اینکه دو موضوع مستقل تندرستی 
و گردشــگری از طریق خلاقیت به یکدیگر پیوند می خورند، یادآور شد: ورود 
جدی فعالان گردشگری و سرمایه گذاران علاقه مند به بخش گردشگری سلامت 
می تواند راهگشای پیشرفت در این بخش باشد. از این رو با آغوش باز پذیرای 

بخش خصوصی هستیم.
او یادآور شــد: امروزه بســیاری از کشــور های موفق در این حوزه با ارائه 
بســته های جذاب در بخش تندرســتی شــامل راه اندازی مراکز اسپا و عرضه 
محصولات متنوع در کنار خدمات پزشــکی، زمینه تجربه گردشــگران و ایجاد 

اشتیاق سفر را برای تعداد قابل توجهی از گردشگران فراهم می کنند.
این مقام مسئول ادامه داد: این در حالی است که کشور ما با دارا بودن بسیاری 
از روش های ســنتی و مدرن درمانی و تندرستی همانند زالو درمانی به دلیل عدم 
بسته بندی و افزودن وجه های تبلیغاتی به محصولات گردشگری از میدان رقابت 
خارج شده اند.  شالبافیان با تاکید بر اینکه تلاش برای بازیابی و احیای گردشگری 
سلامت با تمرکز بر اموری از جمله بازاریابی پزشکی و زیرساختی و سرمایه گذاری 
در دســتور کار جدی کمیته گردشگری سلامت معاونت گردشگری قرار دارد، 
اظهار کرد: در ســال های گذشته بسیاری از طرح ها و پروژه های متنوع از جمله 
دهکده های سلامت، مراکز آب درمانی و ... در بخش های سلامت و تندرستی در 
کشور آغاز به کار کرده است، اما در فرآیند مدیریت کلان و اجرایی دچار کندی 
و توقف شده اند و به نوعی می توان گفت که هم اکنون در وضعیت بلاتکلیفی به 
سر می برند، از این رو نیاز امروز گردشگری سلامت مشارکت جدی دو بخش 
دولتــی و خصوصی برای بازیابی حوزه ای که اســت که ظرفیت های متعدد آن 
نیازمند عرضه صحیح و قانونمند در پوشش محصولات تخصصی جذاب و قابل 

اعتماد برای مخاطبین از نوع گردشگران است.
معاون گردشگری کشور همچنین پیشنهاد داد فعالان گردشگری سلامت  
با حضوری جدی و متفاوت در نمایشــگاه گردشگری تهران در بهمن ماه سال 
جاری، الگو ها و محصولات متنوعی را در بخش تندرستی از جمله نمک درمانی، 
اسپا، آب درمانی و ... عرضه کنند تا به این ترتیب موانع موجود در مسیر درآمدزایی 
این حوزه برداشته شود. او همچنین با تاکید بر اینکه در حال حاضر نیاز به غربال 
پروژه های گردشگری سلامت داریم، تاکید کرد: در راستای رفع موانع موجود، 
نیاز است پروژه های سرمایه گذاری تفکیک شوند و طبق فرآیند آسیب شناسی، 
طرح ها و پروژه های معطل، آن ها که مشکلات حل نشده دارند و یا تعدادی که 
نیازمند موافقت اصولی، تاییدیه، مجوز و یا تسهیلات لازم هستند احصا و به جد 

مورد توجه و طبق ضوابط و قوانین موجود مورد حمایت قرار گیرند.
شالبافیان در پایان به فعالان حوزه گردشگری سلامت پیشنهاد داد با بارگذاری 
طرح های موفق سرمایه گذاری این حوزه در درگاه اینترنتی، باعث ایجاد خلاقیت، 

کسب ایده و نیز امیدواری و انگیزه میان سایر فعالان شوند.

گروه گردشــگری- چند سال 
پیش دختــر دانشــجوی جوانی به 
علت دیر رســیدن، از خوابگاه محل 
اقامتــش جا ماند و بعد هم با مراجعه 
به چند مهمانپذیر، به علت نداشــتن 
شناســنامه و نامه اداره اماکن، جواب 
رد شنید و مجبور شد شب را در پایانه 
اتوبوس رانــی بگذراند. فــردای آن 
روز شــکایتش را به پلیس و رسانه ها 

کشاند.
این مشــکل تنها برای آن دختر 
نبود. خیلی از خانم ها دچار مشکلات 
متعددی می شوند که مجبور می شدند 
در شهر محل تولد خود، یا به هر دلیل 
دیگری شــب را در یک اقامتگاه امن 

مانند هتــل بگذرانند اما مراکز اقامتی 
از پذیــرش آنهــا به دلیل نداشــتن 
مدرک شناســایی یا همراه جلوگیری 

می کردند. 
بدتر آن بود که دختری اگر شب 
به مرکز اقامتی می رسید باید شبانه به 
اداره اماکــن می رفت و دلیل آنکه در 
هتل شهر محل تولد خود می خواهد 
اقامت کند، یا نداشتن مدرک شناسایی 
یا دلیل تنها ســفر کردنش را به اداره 
اماکن عمومی نیروی انتظامی توضیح 
می داد اگر شب یا نصف شب بود هیچ 
فرقی نداشت این مدارک برای مراکز 
اقامتی الزامی بود و بدون داشــتن آن 
کســی را نمی پذیرفتنــد تــا اینکه 

دستورالعمل قبلی باطل شد.
ممنوعیتی که لغو شد

در تیر ماه سال ۸۳ فخرالسادات 
محتشــمی پور مدیــرکل وقت دفتر 
امور زنان وزارت کشــور در این باره 
گفته بود: نپذیرفتن این دســته از زنان 
در هتل ها در گذشــته، ناشی از اعمال 
سلیقه شخصی مدیران اماکن عمومی 
بود. به دنبال تصمیم گیری های متضاد 
ادارات و دوایــر نظــارت بر اماکن 
عمومی اســتان ها در این خصوص و 
ایجاد مشــکلاتی برای زنان به جهت 
عدم پذیرش، با پیگیری های صورت 
گرفته از سوی دفتر امور زنان وزارت 
کشــور، این ممنوعیت لغو شــد و با 

موافقت اداره کل نظــارت بر اماکن 
عمومی ناجا، مقرر شد مدیران هتل ها 
به شرط اطلاع شفاهی یا کتبی اقامت 
این زنان به دوایر اماکن عمومی برای 
بررسی های معمول، نسبت به پذیرش 

آنها اقدام کنند.
پلیس اماکــن موافقت کرده بود 
دختران مجرد در هتل ها اقامت داشته 
باشــند و اگر مدرکــی ندارند باز هم 
هتل آنها را پذیرش کند ولی به اطلاع 
پلیس اماکن برســانند. این موضوع 
برای مــردان هم بــه همین صورت 
بود و تفاوتی نداشــت. زن یا مرد تنها 
می بایست مدارک شناسایی ارائه کنند 
اما اگر مدرک نداشــتند اگر شــب به 
هتــل مراجعه کردند بایــد پذیرش 
شوند ولی مســئولان هتل سریعاً آن 
را بــه اداره اماکن اعلام کنند تا احراز 

هویت شوند.
اگرچه ســال ها از ایــن اتفاق 
می گذرد و بارها پلیــس اداره امکان 
عمومی اعلام کرده که مشکلی برای 
پذیــرش افراد بدون مــدرک در بدو 
ورود نیست به شرط آنکه تلفنی احراز 
هویت شوند اما باز هم برخی از هتل ها 
از پذیرش دختران مجــرد، دختران 
بدون مدرک شناســایی یا افرادی که 
می خواهند در هتل شهر محل زندگی 
خود اقامت داشــته باشند، خودداری 

می کنند!
گفتگو با تعدادی از هتل های پر 
ســتاره و مراکز اقامتی دیگر در شهر 
تهران برای بررسی این موضوع نشان 
می دهد که با گذشت حدود ۲۰ سال 
از لغو ممنوعیت پذیرش بانوان مجرد 
و بدون مدرک شناســایی هنوز مراکز 
اقامتی چنین مشکلاتی را برای بانوان 
و آقایــان به وجود می آورند و بخش 
پذیــرش و رزرو ایــن هتل ها اعلام 
می کننــد که امــکان پذیرش خانم یا 
 آقا بــدون مدرک شناســایی وجود 

ندارد.
بررسی بیشتر نشان داد این اتفاق 
نــه تنها در هتل ها که ســخت گیری 
بیشــتری دارند بلکه در مراکز اقامتی 
دیگــر تهران نیز کــم و بیش می افتد. 
البته این ممنوعیت هنوز در بســیاری 
از مراکــز اقامتی شــهرهای دورتر از 
پایتخت شــدت بیشــتری دارد. هر 
چنــد که تعداد زیادی از مراکز اقامتی 
نیز هســتند که پذیرش مســافر را به 
خصــوص هنگام شــب در اولویت 
قرار می دهند اما هستند مراکز اقامتی 
که از همان اول معذوریت خودشــان 

را به مسافر اعلام می کنند.
آقایان باید مدرک شناسایی 

به هتل بدهند
با این وجود جمشید حمزه زاده 
رئیس جامعه هتلــداران ایران گفت: 
چنین نیســت و باید هتل ها و مراکز 
اقامتی بانوان را پذیرش کنند. بنابراین 
اگر چنین رفتاری دیده شــد باید به ما 
اطلاع داده شود تا پیگیری کنیم. حتی 
اگر خانمی مدرک شناســایی نداشته 
باشد هتل موظف است پذیرش کند 
و پس از پذیرش به اداره اماکن اطلاع 
دهد ولی آقایان در هر حال باید کارت 
شناسایی داشته باشند. این موارد جزو 
ضوابط اقامتی نیروی انتظامی است. ما 
سر این موضوع چند بار با اداره اماکن 
جلسه داشتیم و ضوابط هم به هتل ها 

اعلام شد.
عبدالحمید حرمتی رئیس جامعه 
هتل داران استان خوزستان نیز درباره 
این ضوابط گفت: اماکن منعی نکرده 
است اما هر شخصی فرقی نمی کند آقا 
یــا خانم، حقیقی یا حقوقی، خارجی 
یا ایرانی باید مدرک شناســایی داشته 
باشــد. مانند بلیت هواپیما که باید آن 
را در گیت ورودی نشــان دهید. برای 
هتــل هم فرق نمی کند اما در صورتی 
که مدرک شناســایی نداشته باشد یا 
مدرک شناسایی خدشه دار ارائه کنند 
در ایــن صورت طبق دســتورالعمل 
داخلی عمــل می کنیم. برخی اوقات 
شــما را پــس از پذیرش، بــه اداره 
اماکن می فرستیم اما برخی ایام مانند 
عید نــوروز اماکن خودش به هتل ها 

مراجعه می کند.
وی در ادامه به مشکلاتی پیرامون 
مســافران بدون مدرک اشاره کرد و 
گفت: گاهی دیده شــده یک خانم به 
هتل مراجعه می کند و نام اشــتباهی 
را می گوید ما بایــد چه کار کنیم؟ ما 
با توجه به شــرایط معمولاً خانم ها را 
پذیرش می کنیم اما می گوئیم که باید 
اماکن بررسی کند. گاهی می بینیم آن 
فرد چه زن یا مرد دچار مشــکل است 
یا ممکن است برای مسافران دیگر یا 
هتل دردسر ایجاد کند در آن صورت 
اجبــاری برای پذیرش توســط هتل 

وجود ندارد. 
بارها پیش آمده که خانواده یک 
زن به هتل رفته و شکایت کرده اند که 
چــرا او را راه دادید یا اینکه بیمار بوده 
و قصد خودکشی داشته و اگر هتلدار 
حواسش نبوده حتماً منجر به مرگ می 
شده است. هتلدار باید بداند چه کسی 

را پذیرش می کند.
بررسی بیشــتر هتل ها گواه آن 
اســت که مراکــز اقامتــی در تهران 
دختران یا پســران کمتر از ۱۵ ســال 

و بدون همــراه را پذیرش نمی کنند. 
همچنین هنوز مشکلاتی برای پذیرش 
زنان تنها وجود دارد و در بســیاری از 
اوقات این برخوردها سلیقه ای انجام 
می شود درحالی که بنا به گفته متولیان 
هتلداری در ایران باید پذیرش زن تنها 
در هتل انجام شود و بلافاصله به اداره 
اماکن اطلاع داده شود. اما این موضوع 
هنــوز درباره مردان صدق نمی کند و 
مرد بدون مدرک شناســایی پذیرش 
نمی شــود مگر آنکه در همان لحظه 

اداره اماکن هویت او را احراز کند.
ضوابــط از زبــان پلیس 

اماکن
ضوابط پذیرش مسافر در مراکز 
اقامتــی ایــران پیش از ایــن بارها از 
ســوی اداره اماکن ناجا توضیح داده 
شده اســت. از جمله در جلسه ای که 
مهمانپذیرداران ســال ۹۸ با سرهنگ 
داوود افتخاری رئیس اداره بررســی 
صلاحیــت پلیس نظــارت بر اماکن 
عمومی ناجا داشتند. او در این جلسه 
گفته بــود: صاحبان مراکــز اقامتی 
موظفنــد در صورت مواجهه با »افراد 
فاقد مدرک« همچون زنان و کودکان 
بدون سرپرست، آن ها را پذیرش کنند 
و بلافاصلــه مراتب را به پلیس اماکن 

عمومی اطلاع دهند.
پذیرش زنان بدون همراه دارای 
مــدارک هویتــی در اماکــن اقامتی 
بلامانع اســت. به نامه اماکن ناجا نیاز 
نیست. زنان و کودکان بدون همراه و 
زوج های فاقد مدارک هویتی معتبر، 
در اماکــن اقامتی، نخســت پذیرش 
شوند، ســپس مراتب به اماکن ناجا 

اطلاع داده شود.
رئیس اداره بررســی صلاحیت 
پلیــس نظارت بر اماکن عمومی ناجا 
درباره پذیرش متولدان تهران در اماکن 
اقامتــی، توضیح داده بــود: در قانون 
منعــی برای این مورد وجود ندارد اما 
اگر با چنین مواردی مواجه شــدید به 

آن شک کنید.
او درباره پذیرش مدارک هویتی 
مثــل گواهینامه اتومبیــل یا دفترچه 
بیمه نیز گفتــه بود: در قانون صراحتاً 
مشخص شده اســت از مسافر فقط 

کارت ملی یا شناسنامه گرفته شود.
باز هم در سال ۹۹، سرهنگ نادر 
مرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیــت عمومی پایتخت گفته 
بود: هیچ کسی را از هتل برنمی گردانیم 
تا راهی اماکن، پلیس امنیت و… شود 
بلکه از طریق تماس تلفنی مســئول 
هتل بــا اداره اماکــن، مراحل احراز 

هویت انجام می شود.

گروه گردشگری- شناور بزرگ 
ایران که طبق وعده وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی قرار بود از 
هفته آینده جابه جایی مســافران جام 
جهانی را در مســیر قطر آغاز کند که به 
گفتــه جدید خود او، امکان پهلوگیری 
این شــناور در بنادر قطر برای میزبانی 
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ منتفی شده 

است. اما چرا؟
عزت الله ضرغامی - وزیر میراث  
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
- درحالــی از منتفــی شــدن حرکت 
شناورهای ایرانی به سمت قطر سخن 
گفته که پنجشنبه ۱۹ آبان ماه در جریان 
سفر به استان هرمزگان،   از کشتی »سانی« 
که با عنوان کروز ایران قرار بود بخشی از 
جابه جایی و اقامت مسافران را در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر به عهده داشته باشد،   
بازدید کرد. این شــناور مسافربری از 
مردادماه درحال تعمیر است. ضرغامی 
حالا گفته که »این کشتی برای خدمت 
دادن به گردشگران آماده شده است، اما 

دولت قطر به دلایل مشــکلات داخلی 
خودش امکان پهلو گرفتن کشــتی و 
شــناورهای ایرانی را ندارد و مسؤولان 
قطری از به وجود آمدن این شــرایط و 
اینکه نمی توانند گردشگر دریایی جذب 
کنند، عذرخواهی کردند.« پیش از این، 
مهدی فرمهینی فراهانی ـ سرپرســت 
اداره کل امور دریایی ســازمان بنادر و 
دریانــوردی ـ اطلاع داده بود که »قطر، 
بندر دوحه را به یکسری از کشتی های 
کروز اختصاص داده  که قرار اســت در 
این بنــدر پهلوگیری کنند و پیش بینی 
کردنــد که حدود ۱۲ هــزار تخت در 
این کشتی ها قرار دهند تا مسافرانی که 
تماشاگر بازی ها هستند بتوانند در این 
هتل های دریایی پذیرش شــوند. قرار 
بود کشــتی های ما به بنادر »الرویس« و 
»الحمد« بروند که به علت بعد مسافتی 
که تا بندر دوحه دارند، الرویس حدود 
۱۵۰ کیلومتر و حمد حدود ۲۵ کیلومتر 
از محــل برگزاری مســابقات فاصله 
دارند، نهایتا قطر اعلام کرد اگر بخواهد 

کشــتی های ایرانی را در این بنادر پهلو 
دهد، نمی تواند وســیله نقلیه ای برای 
انتقال مســافران به دوحه فراهم کند.« 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی هم دربازه اتفاقی که رخ 
داده، گفته است: »طرف قطری مشکل 
جدی اقامت دارد و تنها تعداد محدودی 
از کشــتی های بسیار بزرگ که در عمل 
هتل هســتند، در آنجا پهلو می گیرند و 
مشکل اقامتی تماشاگران را حل می کنند. 
در دو هفته اخیر علیرغم هماهنگی های 
قبلی انجام شده )قطری ها(  اعلام کردند 
نمی توانند در این حوزه همکاری کنند.«

وزیر میراث فرهنگی،  گردشگری 
و صنایع دســتی می گوید: »البتع کاری 
کــه ما در ایــن حوزه انجــام دادیم به 
جام جهانی قطر ربطی ندارد و توســعه 
طرح ها در حوزه گردشگری دریایی با 
قوت ادامه می یابد. امکانات جمهوری 
اســلامی ایران برای انجام ســفرهای 
دریایی بــه قطر آماده اســت و از این 
ظرفیت نه تنها بــرای قطر، بلکه برای 
ســایر کشورها و حتی جزایر داخلی و 
خارج از منطقه اســتفاده خواهد شد.« 
بــا آن کــه مســؤولان وزارت میراث 
فرهنگی و گردشگری و سازمان بنادر 
گفته اند تجهیز امکانات برای جابه جایی 
مسافران جام جهانی از راه آبی از ابتدای 
امسال آغاز شده و مذاکراتی هم در این 
راســتا با طرف قطری صورت گرفته 
بود،  اما پیگیری های ایســنا از معاونت 
گردشــگری و بخش هایــی که پیگیر 
حضور شناورهای ایرانی در جام جهانی 
قطر بودند، حاکی از این است که تاخیر 

در آماده سازی شناورهای مسافربری و 
مشکلاتی که بر سر راه تامین سوخت 
یارانه ای وجود دارد و همچنین برخی 
ناهماهنگی ها، در کنار محدودیت های 
قطر، به از دســت رفتن زمان و فرصت 
بهره برداری از جام جهانی ۲۰۲۲ برای 
ایران منجر شــده است.  هدف ایران از 
استفاده از کشتی های مسافربری، ضمن 
برقراری ارتباط دریایی بین دو کشور، 
ایجاد شرایطی برای ســفر ارزان تر در 
جام جهانی قطر بود که لقب گران ترین 
جام جهانی فوتبال را گرفته اســت. با 
وجــود آن که عزت الله ضرغامی ـ وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی ـ در بازدید از کشتی »سانی« ـ 
شناوری که قرار بود جابه جایی بخشی 
از مســافران جام جهانی را انجام دهد ـ 
گفته است »مشکل سوخت شناورهای 
مســافربری با دستور رییس جمهور و 
مصوبه هیأت دولت حل شده و با توجه 
به اختصاص سوخت یارانه ای، فعالیت 
این شــناورهای به لحاظ اقتصادی به 
صرفه اســت«،   اما پیگیری های بیانگر 
آن است که »سانی« همچنان با مشکل 
تامین ســوخت یارانه ای مواجه بوده 
و مذاکــرات با وزارت نفت در این باره 
ادامه داشته است و یکی از چالش های 
این شناور برای رسیدن به جام جهانی، 
تامین سوخت یارانه ای بود که پیش بینی 
شده بود با سفر ضرغامی به هرمزگان، 
این مشــکل برای جــام جهانی ۲۰۲۲ 
برطرف شــود که در نهایت، اعلام شد 
حرکت این شــناور به سمت قطر برای 

جام جهانی منتفی شده است.

گروه گردشــگری-  یکی از اهداف و سیاست های اجرایی اصلی که از سوی 
دفتر توســعه گردشگری داخلی معاونت گردشگری در دست اقدام است، تشکیل 
میزهای تخصصی و به تبع آن پرداختن به شاخه ها و سایر بخش های زیرمجموعه این 
صنعت از جمله گردشگری ورزشی خوراک، خانواده محور، دینی، آبی، فرهنگی و 
تاریخی و کودک و نوجوان است تا به صورت تخصصی موضوعات مرتبط پس از 
احصای توانمندی ها، فعال کردن بسترهای مساعد همکاری و تجمیع ظرفیت های 
بخش خصوصی سبب ایجاد چرخه سفر در دو بخش داخلی و خارجی شود.     »بر 
این اســاس تشــکیل کمیته ملی گردشگری ورزشی در دستور کار قرار گرفت تا با 
راه اندازی ســه میز تخصصی زیر مجموعه آن شامل گردشگری بازی های بومی و 
محلی، گردشگری ماجراجویانه و گردشگری رویدادهای ورزشی هم افزایی جدی 

در تجمیع ظرفیت های دو بخش گردشگری و حوزه ورزش محقق شود«
بر مبنای تعامل ایجاد شــده میان نمایندگانی از وزارت ورزش، تشــکل های 
تخصصی گردشــگری، فدراسیون ورزش های روستایی و بازی های بومی محلی، 
پژوهشــکده گردشــگری، فعالان بخش خصوصی و با محوریت دفتر توســعه 
گردشگری داخلی تصمیم بر آن شد تا پیرو تشکیل میز گردشگری بازی های بومی 
و محلی برنامه ریزی و اقدامات اجرایی لازم به منظور اموری از جمله تدوین تقویم 
رویدادهــای بومی و محلی، ثبت و احیای ورزش های ســنتی و بازی های بومی و 
محلی، برگزاری رویدادهای مشترک، برپایی دوره های آموزشی تخصصی، تربیت 
راهنمایان تخصصی گردشگری ورزشی، بهره مندی جدی از رویدادهای بین المللی 

و غیره محقق و در دستور کار قرار گیرد.

درحالی که سالهاست نیروی انتظامی اعلام کرده مراکز اقامتی مسافران بدون مدرک شناسایی به خصوص
 بانوان را پذیرش کرده و بلافاصله اداره اماکن را مطلع کنند اما همچنان برخی، از این ضوابط آگاهی ندارند.

ضوابطی که برخی از آن آگاهی ندارند؛

زنان مسافر بدون مدرک 
شناسایی پشت در هتل ها نمانند!

ضوابــط پذیرش مســافر در مراکز اقامتی ایــران پیش از این بارها از ســوی اداره 
اماکن ناجا توضیح داده شــده است. از جمله در جلســه ای که مهمانپذیرداران سال 
۹۸ با ســرهنگ داوود افتخاری رئیس اداره بررسی صلاحیت پلیس نظارت بر اماکن 
عمومی ناجا داشــتند. او در این جلســه گفته بود: صاحبان مراکز اقامتی موظفند در 
صــورت مواجهه با »افراد فاقد مــدرک« همچون زنان و کودکان بدون سرپرســت، 
آن هــا را پذیــرش کنند و بلافاصله مراتــب را به پلیس اماکن عمومــی اطلاع دهند.

کروز ایران چرا از جام جهانی جا ماند؟

میز گردشگری بازی های بومی و محلی تشکیل شد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت صنایع غذایی دامون کیش ) ســهامی خاص ( 
ثبت شده بشماره 103۹5 و شناسه ملی 140032۸0144 

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 17:00 مورخ 1401/0۹/06 به آدرس جزیره کیش ، مرکز خرید دامون ، طبقه 

دوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1 – گزارش هیئت مدیره
2 – قرائت گزارش حسابرسی توسط بازرس قانونی شرکت 

3 – انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
4 – انتخاب بازرسین 

5 – سایر موارد 
• حضور سهامداران با ارایه کارت ملی و ارایه اصل برگ سهام مقدور است.

• حضور نمایندگان یا وکیل ســهامداران با ارایه کارت ملی و ارایه اصل برگ سهام و فقط در صورت تکمیل 
فرم وکالتنامه که از دفتر شرکت قابل تهیه است ، مقدور می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور
 فوق العاده شرکت صنایع غذایی دامون کیش

هیات مدیره شرکت صنایع غذایی دامون کیش


